



2021-09-24 08:00 CEST

Stockholm Visionary Award 2021 tilldelas norska regissören Joachim Trier

Under Stockholms internationella filmfestival 2021 tilldelas Stockholm Visionary Award till den flerfaldigt prisbelönta regissören Joachim Trier. Det är den norska mästarens tredje Bronshäst och han delar nu rekordet i antalet Bronhästar tillsammans med Quentin Tarantino. Trier tar emot Bronshästen i samband med filmen *Världens värsta människas* svenska premiär torsdagen den 11 november.

Motivering: Årets mottagare av Stockholm Visionary Award 2021 är en nordisk visionär som lyckas skildra sin samtid med glasklar precision och insikt. Han är

den nya generationens genreöverskridande röst och återspeglar nära relationer med hög igenkänningsfaktor. Med *Oslo-trilogin* visar han sin förmåga som filmisk arkitekt och lyckas skickligt iscensätta människans inre i sina stilbildande klassiker. Det är en stor ära att tilldela årets Stockholm Visionary Award till Joachim Trier en starkt lysande nordisk visionär.

– Jag har ett mycket speciellt förhållande till Stockholm. Jag har vunnit Bronshästen två gånger tidigare och det har varit unika upplevelser i min karriär. Jag har alltid känt en stor kärlek från Stockholmspubliken och det är ju speciellt kul för en norrman. Listan över tidigare mottagare av Stockholm Visionary Award är oerhört imponerade och det är en sann ära att få bli en del av den listan, säger Joachim Trier.

Joachim Triers Oslo-trilogi kommer till sin final med *Världens värsta människa* efter de två succéerna *Reprise* och *Oslo, 31 augusti*. Vi kastas in i Julies liv strax innan hennes trettionde födelsedag och tumultet kring alla stora livsbeslut som måste fattas.

Joachim Trier har prisats både internationellt och i Sverige. Han har tidigare belönats med Bronshästen för "Bästa film" med *Louder Than Bombs* (2015) och *Oslo 31 augusti* (2011). Det är med stor glädje festivalen tilldelar Joachim Trier sin tredje Bronshäst och Stockholm Visionary Award 2021.

Svensk premiär av *Världens värsta människa* av Joachim Trier äger rum kl. 18:00 på Skandia torsdagen den 11 november. I samband med galavisningen tar han emot Bronshästen och håller ett Face2Face på plats i Stockholm.✉

Stockholm Visionary Award instiftades 2004 och filmpriset Bronshästen väger 7,3 kilo. Tidigare vinnare är bland andra Céline Sciamma, Roy Andersson, Wong Kar-Wai, Jacques Audiard och Wes Anderson.✉

För mer information, vänligen kontakta:

Matti Johansson, pressansvarig Stockholms internationella filmfestival
press@stockholmfilmfestival.se+46 76 811 65 66

Stockholms internationella filmfestival startade 1990 och är idag en av Europas främsta filmfestivaler. Under festivalen visar vi 150 filmer från mer än 60 länder. 2020 visas 75 filmer, både på bio och digitalt via Festival on Demand, med anledning av rådande pandemi. Vi arrangerar också exklusiva förhandsvisningar året om, Stockholms filmfestival Sommarbio i augusti, mobila filmvisningar för barn och unga samt Stockholms filmfestival Junior 19-24 april 2021.

VI ÄLSKAR FILM!

Kontaktpersoner



Matti Johansson

Presskontakt

Pressansvarig

press@stockholmfilmfestival.se

+46 76 811 65 66